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RE: Adenda N° 05 y Aclaratoria Nº 03 - Llamado Data Center

Attachments:
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Estimados:

 

Adjuntamos algunas recomendaciones puntuales sobre las respuestas a las consultas.
Aprovechamos para reiterar la recomendación general de responder lo más específicamente
posible cada pregunta, indicando referencia a la sección y punto del Documento de Licitación
donde se describe con claridad el aspecto sobre el que se ha preguntado.

 

Una vez revisado el documento con base en nuestros comentarios, por favor proceder con la
publicación de la aclaratoria.

 

Saludos cordiales.

 

Alejandro Pareja.

 

From: Adquisiciones UEP <adquisicionesuep@mitic.gov.py>
Sent: Monday, September 9, 2024 7:47 PM
To: Pareja Glass, Alejandro <apareja@IADB.ORG>; Del Puerto Jara Maria Griselda <MGRISELDAD@IADB.ORG>
Cc: solbaezgimenez <solbaezgimenez@gmail.com>; Juan Ardissone <jardissone@dncp.gov.py>; Juan Carlos Ahrens
<jahrens@mitic.gov.py>; Dahiana Acosta <dacosta@mitic.gov.py>; Hernan Vera <hvera@mitic.gov.py>; Adonis Adalberto
Barrios Villalba <aabarrios@mitic.gov.py>; Horacio Caniza Vierc <hcaniza@mitic.gov.py>; Hernan Augusto Sanabria Rojas
<hasanabria@mitic.gov.py>; Adriana Ramos Amarilla <aramos@mitic.gov.py>; Analia Elizeche <aelizeche@mitic.gov.py>;
Gloria De León <gdeleon@mitic.gov.py>
Subject: Adenda N° 05 y Aclaratoria Nº 03 - Llamado Data Center

 

Estimados

 

From: Pareja Glass, Alejandro < apareja@IADB.ORG >

Subject: RE: Adenda N° 05 y Aclaratoria Nº 03 - Llamado Data Center

To: adquisicionesuep < adquisicionesuep@mitic.gov.py >

Cc: solbaezgimenez < solbaezgimenez@gmail.com > , Juan Ardissone <
jardissone@dncp.gov.py > , Juan Carlos Ahrens < jahrens@mitic.gov.py > , Dahiana Acosta
< dacosta@mitic.gov.py > , Hernan Vera < hvera@mitic.gov.py > , Adonis Adalberto Barrios
Villalba < aabarrios@mitic.gov.py > , Horacio Caniza Vierc < hcaniza@mitic.gov.py > ,
Hernan Augusto Sanabria Rojas < hasanabria@mitic.gov.py > , Adriana Ramos Amarilla <
aramos@mitic.gov.py > , Analia Elizeche < aelizeche@mitic.gov.py > , Gloria De León <
gdeleon@mitic.gov.py > , Del Puerto Jara Maria Griselda < MGRISELDAD@IADB.ORG > ,
Maciel Gomez Maria Laura < MARIAMAC@IADB.ORG > , De Landsheer, Michael <
MICHAELDE@IADB.ORG > , Garcia Zaballos, Antonio < ANTONIOGAR@iadb.org > ,
Albornoz Basto Nicolas < NICOLASAL@IADB.ORG >

lun., sep. 16, 2024 12:52 PM

16/9/24, 2:22 p.m. Carbonio

about:blank 1/3

Hernan Sanabria
Resaltado


